α Isa. 8, 18. Gal. 4.
28. Gen. 18, 10.
1 Sam. 1, 5, 19.
Luke 1, 6, 13.

Montes in circuitu ejus, et DOMINUS in circuitu populi Sui : ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Quia non relinquet DOMINUS virgam peccatorum super sortem justorum : ut non extendant justi ad iniquitatem manus suas.

Benefac, DOMINE : bonis et rectis corde.

Declinantes autem in obligationes, adducet DOMINUS cum operantibus iniquitatem : pax super Israël.

PSALMUS CXXV.

IN convertendo DOMINUS captivitatem Sion : facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os nostrum : et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gentes : Magnificavit DOMINUS facere cum eis.

Magnificavit DOMINUS facere nobiscum : facti sumus lætantes.

Convertere, DOMINE, captivitatem nostram : sicut torrens in Austro.

Qui seminant in lachrymis : in exultatione metent.

Euntes ibant et flebant : mittentes semina sua.

Venientes autem venient cum exultatione : portantes manipulos suos.

PSALMUS CXXVI.

NISI DOMINUS ædificaverit domum : in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi DOMINUS custodierit civitatem : frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere : surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis Suis somnum : ecce, hæreditas DOMINI filii ; merces fructus ventris.

persecution may beat against it, it cannot fall, nor can the gates of Hell prevail against it, because it is thus securely founded. It is a Vineyard in a very fruitful hill, which the Lord has fenced about with His Providence as Jerusalem was surrounded by its fortress mountains. And though His Church is in the midst of many and great dangers through the strength of the foe without and the weakness of those within, yet He will never suffer it to be overcome by the enemy: "I pray not that Thou shouldst take them out of the world, but that Thou shouldst keep them from the evil." [John xvii. 15.] He permitted Satan to stretch forth his hand on Job, but there was a restriction laid upon him, "Save his life;" and the effect of this limitation of the "rod of the ungodly" was that "in all this Job sinned not, nor charged God foolishly." Thus does the Lord fulfil His promise to His Church: "When thou passest through the waters, I will be with thee; and through the floods, they shall not overflow thee: when thou walkest through the fire, thou shalt not be burned; neither shall the flame kindle upon thee. For I am the Lord thy God, the Holy One of Israel, thy Saviour." [Isa. xliii. 2.]

PSALM CXXVI.